התובעת זנחה את התביעה בגין רכיב זה לאחר שהוכח שהסכום הנתבע נקלט בקרן.

הערה לפני סיום

44. במהלך חקירתה של גבי קינג היא נשאלה אודות תקופה בה ריצתה עונש מאסר והנסיבות לכך.

45. לפרט זה התייחסה התובעת גם בסיכומיה, שכל תכליתה נועד כדי לפגום במהימנות נציגת הנתבעת.

46. סעיף 38 לכללי לשכת עורכי הדין (אתיקה מקצועית), תשמ"ו-1986 מורה –

"לא ישאל עורך דין, בחקירה נגדית, שאלות הנוגעות למהימנותו של עד, במטרה להטיל דופי באופיו, ואשר אין להן, מבחינה אחרת, נגיעה לענין הנדון, אלא אם כן יש לחוקר יסוד סביר להאמין שהשתמע מהשאלה הוא אמת או שיש לו בסיס נאות."

בית הדין האזורי לעבודה באר שבע

סע"ש 32970-06-20

07 ספטמבר 2022

נדמה כי במקרה הנדון מטרת השאלות הייתה הטלת דופי באופייה של גב' קינג, ללא כל נגיעה לעניין הנדון. על כן מצאנו להעיר לבא כוח התובעת במהלך חקירת העדה, כי לא היה מקום לשאול אודות ריצוי עונש המאסר והנסיבות שהובילו לכך.

סוף דבר

47. הנתבעת תשלם לתובעת את הסכומים הבאים בגין:
- א. פגם שנפל בהליך השימוע - סך של 20,000 ש"ח;
- ב. החזר ניכוי שכר בגין חופשה – 1,109 ₪.
48. הסכומים ישולמו בתוך 30 ימים בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד פסק הדין ועד התשלום בפועל.
49. בנסיבות העניין, אין צו להוצאות.
50. ערעור בזכות לבית הדין הארצי.

ניתן היום, י"א אלול תשפ"ב, (07 ספטמבר 2022), בהעדר הצדדים ויישלח אליהם.

יעקב אזולאי, שופט

נציג ציבור עובדים
גב' מרים יעיש